
GİRNE ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 
2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

DÖNEM I AKADEMİK TAKVİMİ 
 

              AKADEMİK YIL BAŞLANGICI: 19.09.2022                                                                             AKADEMİK YIL SONU:  25.08.2023 

              YARIYIL TATİLİ BAŞLANGICI: 23.01.2023                                                                              YARIYIL TATİLİ SONU: 03.02.2023 

 

 

 

 

 

T

eor

ilk Sınav*  Pratik Sınav ** 

 

 

 

 

Ders Grubu  Başlangıç Tarihi Bitiş Tarihi Teorik Ara Sınav 
Tarihi 

Mazeret Sınav 
Tarihi 

Yıl Sonu Sınav 
Tarihi 

Bütünleme Sınav 
Tarihi 

Tıbba Giriş Ders Kurulu 19/09/2022 03.11.2022 01,02/11/2022** 
03/11/2022* 

   

Molekülden Hücreye Ders Kurulu 07/11/2022 16/12/2022 14,15/12/2022** 
16/12/2022* 

   

Hücre Biyolojisi Ders Kurulu 19/12/2022 17/02/2023 14,15,16/02/2023** 
17/02/2023* 

   

Hücreden Dokuya Ders Kurulu 20/02/2023 07/04/2023 05,06/04/2023** 
07/04/2023* 

   

Doku Biyolojisi Ders Kurulu 10/04/2023 22/05/2023 17,18,/05/2023** 
22/05/2023* 

31/05,01/06/2023** 
02/06/2023* 

12,13,14/06/2023** 
15/06/2023* 

23,24/08/2023** 
25/08/2023* 


